MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta I6pp: 31.12.2015

arinimi: osalhing Semtec Eesti

registrikood: 10621074

tanava/talu nimi, Betooni 15 / Paneeli 5
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 11415

telefon: +372 5058013

e-posti aadress: info@semtec.ee



osauhing Semtec Eesti

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

Kasumiaruanne

Rahavoogude aruanne

Omakapitali muutuste aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad
Lisa 5 Materiaalne p&hivara
Lisa 6 Kapitalirent
Lisa 7 V6lad tarnijatele
Lisa 8 Osakapital
Lisa 9 Mlugitulu
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 12 T66j6ukulud
Lisa 13 Muud é&rikulud
Lisa 14 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2015. a. majandusaasta aruanne

© © © 00 0 N o O b~ b~ W

T I I I s o e e e
Ww N N N B B RBP RP O O O



osallihing Semtec Eesti 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Semtec Eesti OU jatkas 2015 aastal oma majandustegevust betoonsdimede,
betoonipumpade, mixerite ning kulu-ja varuosade maaletoomise ning mudgiga.

2015. aastal Semtec OU laiendas oma tegevusala, teostati ehituse sisetéid, pirdeaedade-ja puitterasside
ehitust, samuti vundamendi stivendite kaevamist ja vundamendi ehitust jne.
Ettevotte kaive 2015. aastal oli 65,8 tuh. eurot.

Veiko V&hi/ juhatuse liige 23.03.2016
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

29 417
4351
33768

18 341
18 341
52 109

5322
5322

11 625
11 625
16 947

2 556
256
25432
6918
35162
52 109

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

27 761 2

27 761

692 5
692
28 453

209 4,6,7
209

209

2 556 8
256
17716
7716
28 244
28 453
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Muugitulu 65 822 21945 9
Kaubad, toore, materjal ja teenused -48 192 -6 258 10
Mitmesugused tegevuskulud -9 995 -7712 11
T66j6ukulud 0 -254
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -702 0 5
Muud &rikulud -15 -5 13
Kokku &rikasum (-kahjum) 6918 7716
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6918 7716
Aruandeaasta kasum (kahjum) 6918 7716
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Kapitalirendi pdhiosa tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

6918

702
702

-4 351

2 607
5876

-450

-450

-3770
-3770
1656
27 761
1656
29417

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

7716

440
-1911
6 245

-692

-692

5553
22 208
5553
27 761
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2013 2 556 256 17 716
Aruandeaasta kasum
. 7716
(kahjum)
31.12.2014 2 556 256 25432
Aruandeaasta kasum 6918
(kahjum)
31.12.2015 2 556 256 32350

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

20 528

7716

28 244

6918

35162
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Semtec Eesti OU 2015. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugieb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse

ja aruandluse p6himbtetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt valjaantavad juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat
sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi hoiuseid téhtajaga kuni 3 kuud.

Nduded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud

lihiajalisi ndudeid. Ndudeid odtjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel
tehtavad allahindlused). Nduete laekumise tdendosust hinnatakse v8imaluse korral iga ostja kohta eraldi, arvestades saadud
informatsiooni ostja maksevdime kohta. Nduded on bilansis alla hinnatud téenaoliselt lackuva summani ning kajastatud
arvestusregistris "ebatdenéoliselt laeckuvad nduded". Varem allahinnatud ebatdenéoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatbenéoliselt laekuvate kulu vahendamisena. Lootusetud néuded on bilansist valja kantud.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuseks kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule ihe aasta ja
maksumusega 350 EUR. VCarad, mille kasulik t6diga on Ule tihe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 350 EUR, kajastatakse kuni
kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele votmise hetkel kantakse taielikult kuludesse. Kasutusele
votmisel ja kuludesse kantud vahevéaartusliku inventari lle peetakse arvcestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja asukohta. Materiaalset
pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuste

langustest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimiseks kasutatakse lineaarset meetodit.

Tulud

Tulu toodete milgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud tle midjalt ostjale, mutgitulu ja
tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt hinnata ning tehingust saadava tasu laekumine on tdené&oline.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul, kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtutakse
valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulud. Kulutused, mis tdenéoliselt osalevad majandusliku

kasu tekkimisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad
majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil v3i ei osale majandusliku kasu tekitamisel,
kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis etteviidtte kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ja
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Kokku raha 29 417 27 761
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 4189 4189
Ostjatelt lackumata
4189 4189
arved
Ettemaksed 162 162
Tulevaste perioodide
162 162
kulud
Kokku nduded ja
4351 4351
ettemaksed
31.12.2014 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 0 0
Ostjatelt lackumata 0 0
arved
Ettemaksed 0 0
Tulevaste perioodide
0 0

kulud

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 500 128
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 500 128
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pdhivara
31.12.2013
Soetusmaksumus 692 692
Akumuleeritud kulum 0
Jaakmaksumus 692 692
31.12.2014
Soetusmaksumus 692 692
Akumuleeritud kulum 0
Jaakmaksumus 692 692
Ostud ja parendused 17 900 451 18 351
Amortisatsioonikulu -702 -702
31.12.2015
Soetusmaksumus 17 900 1143 19 043
Akumuleeritud kulum 0 -702 -702
Jaakmaksumus 17 900 441 18 341
Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)
Aruandekohustuslane kui rentnik
31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
DNB Pank AS 14 130 2 505 11 625 EUR 2020
Kapitalirendikohustused
14 130 2 505 11 625
kokku
Lisa 7 Vblad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Kokku vdlad tarnijatele 2317 81

10
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Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
betoonipumpade varuosade muk
Muude rajatiste ehitus

Kokku mudgitulu

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

31.12.2015
2 556
1

2015

65 822
65 822

65 822
65 822

2015
48 192
48 192

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia

Elektrienergia

Kutus
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
ostetud transporditeenused
autokulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2015
3560
1103
2 457
3811

199

358
1107

960
9 995

31.12.2014
2 556
1

2014

21945

21945

21945

21945

2014
6 258
6 258

2014
2772
1260
1512
3444

414
42
678
362
7712

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 13 Muud é&rikulud

(eurodes)

Trahvid, viivised ja hivitised

Kokku muud arikulud

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2015

o o o

2015
15

15

2015

2015. a. majandusaasta aruanne

2014
191
63
254

2014

2014
191

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.04.2016

osaiihing Semtec Eesti (registrikood: 10621074) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VEIKO VAHI Juhatuse liige 30.04.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2015
25432
6918

32 350

32 350



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mujal liigitamata rajatiste ehitus 42991
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Veiko Vabhi 37012160242 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5058013

E-posti aadress info@semtec.ee

Mudgitulu
(EUR)

65822

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



